2023 年 1 月 12 日
各位

ジェイファーマ株式会社

J.P.モルガン ヘルスケア カンファレンス 2023 でのプレゼンテーション

ジェイファーマ株式会社は、第 41 回 J.P.モルガン ヘルスケア カンファレンスにおいて、当社代表取
締役社長 吉武益広がプレゼンテーションを行いました。

その講演時の音声を下記ＵＲＬにてお聞きいただけますので、お知らせいたします。

当社プレゼンの音声サイト（2023 年２月 10 日まで有効）
https://jpmorgan.metameetings.net/events/healthcare23/sessions/44028-j-pharma-co-ltd/webcast?gpu_only=true&kiosk=true

【本件に関するお問い合わせ先】
ジェイファーマ株式会社
管理部
Tel: 045-506-1155
Fax: 045-506-1156
info@j-pharma.com
担当：湯沢